
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,977,994 31,771,339 206,655

200 세외수입 8,317,773 7,813,773 504,000

210 경상적세외수입 3,587,124 3,583,124 4,000

216 이자수입 92,700 88,700 4,000

216-01 공공예금이자수입 90,500 86,500 4,000

[ 행복주택사업 ] 6,000 2,000 4,000

< 민원봉사과 > 6,000 2,000 4,000

○행복주택 예금이자수입 6,000 2,000 4,0006,000,000원

220 임시적세외수입 4,577,829 4,077,829 500,000

224 기타수입 4,534,000 4,034,000 500,000

224-07 그외수입 4,534,000 4,034,000 500,000

[ 행복주택사업 ] 4,500,000 4,000,000 500,000

< 민원봉사과 > 4,500,000 4,000,000 500,000

○행복주택 임대보증금 4,500,000 4,000,000 500,0004,500,000,000원

500 보조금 5,631,225 5,768,650 △137,425

510 국고보조금등 3,009,082 3,146,380 △137,298

511 국고보조금등 3,009,082 3,146,380 △137,298

511-01 국고보조금 131,441 131,949 △508

[ 의료급여기금 ] 131,441 131,949 △508

< 사회복지과 > 131,441 131,949 △508

○의료급여 현금급여비 94,271 95,200 △929

○사례관리 전달체계 개선 27,570 27,149 421

94,271,000원

27,570,000원

511-03 기금 2,277,641 2,414,431 △136,790

[ 수질개선 ] 2,277,641 2,414,431 △136,790

< 환경위생과 > 2,277,641 2,414,431 △136,790

○기금수입 2,277,641 2,414,431 △136,790

― 공공하수처리시설 설치 558,000 698,000 △140,000

ㆍ성북황대하수관로설치사업 100,000 116,200 △16,200

ㆍ농월정마을하수도시설 설치사업 200,000 323,800 △123,800

― 하천하구쓰레기 정화사업 9,600 6,390 3,210

100,000,000원

200,000,000원

9,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,622,143 2,622,270 △127

521 시ㆍ도비보조금등 2,622,143 2,622,270 △127

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,622,143 2,622,270 △127

[ 의료급여기금 ] 32,860 32,987 △127

< 사회복지과 > 32,860 32,987 △127



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여 현금급여비 23,567 23,800 △233

○사례관리 전달체계 개선 6,893 6,787 106

23,567,000원

6,893,000원

700 보전수입등및내부거래 18,028,996 18,188,916 △159,920

710 보전수입등 10,945,914 12,186,350 △1,240,436

711 잉여금 8,253,072 8,992,719 △739,647

711-01 순세계잉여금 8,253,072 8,992,719 △739,647

[ 수질개선 ] 0 1,300,000 △1,300,000

< 환경위생과 > 0 1,300,000 △1,300,000

○순세계잉여금 0 1,300,000 △1,300,000

[ 소득특화사업 ] 3,264,384 2,763,595 500,789

< 농축산과 > 3,264,384 2,763,595 500,789

○순세계잉여금 3,264,384 2,763,595 500,789

[ 농공단지조성사업 ] 33,811 20,000 13,811

< 일자리경제과 > 33,811 20,000 13,811

○순세계잉여금 33,811 20,000 13,811

[ 공영개발사업 ] 115,753 70,000 45,753

< 일자리경제과 > 115,753 70,000 45,753

○순세계잉여금 115,753 70,000 45,753

0원

3,264,384,000원

33,811,000원

115,753,000원

713 융자금원금수입 2,692,842 3,193,631 △500,789

713-01 민간융자금회수수입 2,692,842 3,193,631 △500,789

[ 소득특화사업 ] 2,675,787 3,176,576 △500,789

< 농축산과 > 2,675,787 3,176,576 △500,789

○민간융자금회수수입 2,675,787 3,176,576 △500,7892,675,787,000원

720 내부거래 7,083,082 6,002,566 1,080,516

721 전입금 7,083,082 6,002,566 1,080,516

721-03 기타회계전입금 7,083,082 6,002,566 1,080,516

[ 수질개선 ] 5,652,973 4,514,291 1,138,682

< 환경위생과 > 5,652,973 4,514,291 1,138,682

○일반회계전입금 5,652,973 4,514,291 1,138,682

[ 의료급여기금 ] 460,221 458,823 1,398

< 사회복지과 > 460,221 458,823 1,398

○일반회계 전입금 460,221 458,823 1,398

[ 농공단지조성사업 ] 355,317 369,128 △13,811

< 일자리경제과 > 355,317 369,128 △13,811

5,652,973,000원

460,221,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계 전입금 355,317 369,128 △13,811

[ 공영개발사업 ] 394,167 439,920 △45,753

< 일자리경제과 > 394,167 439,920 △45,753

○일반회계 전입금 394,167 439,920 △45,753

355,317,100원

394,167,080원


